ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/TB-TĐKT

           Thái Nguyên, ngày 03 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v đăng ký danh hiệu thi đua khen thưởng của tập thể và cá nhân

Trường Đại học Nông Lâm năm học 2014-2015

Kính gửi:
- Đảng ủy

- Ban giám hiệu

- Thủ trưởng các đơn vị

- Công đoàn, Đoàn thanh niên

Thực hiện Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010, Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ Qui định chi tiết thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2013;

Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2014-2015 và nghị quyết Hội nghị cán bộ viên chức trường Đại học Nông Lâm ngày 18/01/2015, Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường yêu cầu các đơn vị đăng ký thi đua năm học 2014-2015 cho tập thể và các cá nhân đơn vị mình để làm căn cứ cho việc bình xét thi đua hàng năm.(có mẫu đăng ký gửi kèm theo).
Thời hạn đăng ký thi đua khen thưởng

 Các đơn vị đăng ký và tổng hợp bằng biên bản nộp về bộ phận TĐKT - Phòng HC – TC  trước ngày 15/02/2015.
Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc thông báo này.

   Nơi nhận:

       HIỆU TRƯỞNG
- Như trên(T/h);

- Lưu HCTC,TĐKT

         (Đã ký)

PGS.TS. Trần Văn Điền

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng     năm 2015

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN

NĂM HỌC 2014-2015

Họ và tên: ..................................................................................................

Chức vụ: .....................................................................................................

Đơn vị công tác: .......................................................................

Căn cứ  Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010, Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ Qui định chi tiết thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2013;

Sau khi nghiên cứu kĩ các tiêu chuẩn để đạt được các danh hiệu và hình thức khen thưởng hàng năm, tôi xin đăng ký phấn đấu thi đua năm học 2014-2015 Cụ thể như sau:

Đăng ký phấn đấu các danh hiệu thi đua (Lao động tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở, Chiến sĩ thi đua cấp bộ, Chiến sỹ thi đua toàn quốc):
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương hạng…, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD; Giấy khen của Giám đốc ĐHTN):

..................................................................................................................................................................................................................................................................................

Lưu ý: bản này phải phát đến từng cá nhân đăng ký thi đua.

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	CÔNG ĐOÀN BP       NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng    năm 2015

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA TẬP THỂ

NĂM HỌC 2014-2015

Căn cứ  Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010 NĐ-CP ngày 15 tháng 04 năm 2010, Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ Qui định chi tiết thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2013;

Tập thể ………………………………………………….đăng ký phấn đấu thi đua năm häc 2014-2015 như sau:

1. Đăng ký các danh hiệu thi đua (Tập thể lao động tiên tiến, Tập thể lao động xuất sắc, Cờ thi đua Ngành GD, Cờ thi đua của Chính phủ)

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương hạng…, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD; Giấy khen của Giám đốc ĐHTN):

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Nơi nhận:

  THỦ TRƯỞNG
- HDTDKT;
- Lưu.

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng    năm 2015

BẢN TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA ĐƠN VỊ……

NĂM HỌC 2014-2015

	s
	Họ tên
	Danh hiệu TĐ
	Hình thức khen thưởng

	CSTĐ
	LĐTT
	Huân, huy chương
	BKTT
	BK cấp bộ
	GK của GĐ ĐHTN
	GK của Hiệu trưởng

	1

	2

	3

Thủ trưởng đơn vị